
Węgrów, 18.07.2023 

IR. 272.14.2023.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 18.07.2023 godz. 10:05 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję,     

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W      

ul. Zwycięstwa w Węgrowie – etap I do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Wykonawca Cena oferty zł Okres gwarancji  

 

1 

P.W. WIKRUSZ Adam Witkowski                                        

ul. Orzeszowska 5  

07-106 Miedzna 

 

2 346 051,87 

 

54 m-cy 

  


